PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2020
	№
	  253

	пгт Опарино

Об утверждении плана проверок использования земель
на территории муниципального образования

Опаринский муниципальный район

Кировской области на 2021 год

        В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле Кировской области», Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Опаринской районной Думы от 28.05.2019 № 33/04, администрация Опаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить план проверок использования земель на территории муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области на 2021 год. Приложение № 1.
   2.  Создать комиссию по проверке использования земель на  территории муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области и утвердить ее состав. Приложение № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Опаринского района                                                                        И.Ф.Бобров
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор по муниципальному

земельному контролю отдела

муниципальной собственности

администрации Опаринского района                                                   И.А. Репина
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Опаринского района
И.Ф. Бобров
Заведующий отделом

муниципальной собственности

администрации Опаринского района                                                 А.В. Устенко

Заведующая юридическим

отделом администрации

Опаринского района
                                                                        Е.А. Суслова

Разослать: отдел муниципальной собственности - 2, юридический отдел, сельские поселения – 6.
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Репина Ирина Анатольевна

2-20-41

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации

                                                                        Опаринского района

                                                                        от                         №
ПЛАН

проверок использования земель на территории муниципального
образования Опаринский муниципальный района
Кировской области на 2021 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кадастровый № земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Форма проверки
	Дата проверки

	1
	Репин Валерий Прокопьевич
	43:23:060102:122

Площадь 817 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Школьная д.2 кв 2
	выездная
	май

	2
	Шубин Владимир Вячеславович
	43:23:360101:132

Площадь 965 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Школьная д.9 кв 2
	выездная
	май

	3
	Шестаков Михаил Григорьевич
	43:23:360101:115

Площадь 1436 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Новая д.11 кв 1
	выездная
	май

	4
	Копосов Алексей Игоревич
	43:23:360101:114

Площадь 1342 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Новая д.11 кв 2
	выездная
	май

	5
	Елькина Любовь Евгеньевна
	43:23:060102:61

Площадь 1582 кв.м
	П.В.Волманга ул. Лесная д.22 кв 1
	выездная
	май

	6
	Кузовов Николай Семенович
	43:23:060102:59

Площадь 2280 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Лесная д.26 кв 2
	выездная
	май

	7
	Великоредчанин Виталий Егорович
	43:23:060102:66

Площадь 912 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Советская д.4 кв 1
	выездная
	май

	8
	Корчагин Владимир Михайлович
	43:23:060102:73

Площадь 760 кв.м.
	П.В.Волманга ул. Советская д.21 кв 3
	выездная
	май

	9
	Бушманов Евгений Николаевич
	43:23:340102:91
1520
	п. Альмеж                                              ул. Октябрьская, д.24
	выездная
	июнь

	10
	Вахнина Вера Васильевна
	43:23:340102:90
1500
	п. Альмеж                                            ул. Октябрьская, д.22
	выездная
	июнь

	11
	Винокуров Валентин Алексеевич
	43:23:340101:203
628
	п. Альмеж                                             ул. Октябрьская, д.13 кв.2
	выездная
	июнь

	12
	Нажалкина Татьяна Борисовна
	43:23:340101:234
2340
	п. Альмеж                                   ул. Октябрьская, д.29
	выездная
	июнь

	13
	Овечкин Анатолий Викторович
	43:23:340101:210
1330
	п. Альмеж                                             ул. Октябрьская, д.21
	выездная
	июнь

	14
	Овечкина Людмила Вячеславовна
	43:23:340101:202
973
	п. Альмеж                                             ул. Октябрьская, д.13 кв.1
	выездная
	июнь

	15
	Слободина Нина Николаевна
	43:23:340101:239
2160
	 п. Альмеж                                  ул. Октябрьская, д.53
	выездная
	июнь

	16
	Зверева Елена Григорьевна
	 43:23:320114:4,

 площадью 1783 кв.м.
	п.Маромица   ул.Первомайская  д.6 кв.2

	выездная
	июнь

	17
	Татаринова Ираида Георгиевна
	43:23:320103:6,

 площадью 1291 кв.м.
	п.Маромица   ул.Студенческая  д.29 кв.1
	выездная
	июнь

	18
	Кислицина Ирина Владимировна
	43:23:320101:145,

 площадью 466 кв.м
	п.Маромица   ул.Ленина  д.29 кв.1
	выездная
	июнь

	19
	Шубин Лев Николаевич

	 43:23:320104:53,

 площадью 536 кв.м.
	п.Маромица   ул.Пионерская  д.26 кв.2

	выездная
	июнь

	20
	Бетехтина Нина Владимировна

	43:23:320114:106,

 площадью 825 кв.м.
	п.Маромица   ул.Советская  д.9 кв.1

	выездная
	июнь

	21
	Умнов Владимир Александрович
	43:23:310110:95
702
	п. Заря, ул. Речная, 10/1
	выездная
	июль

	22
	Варанкин Владимир Афанасьевич
	43:23:310110:90

335
	п. Заря, ул. Речная,10/4
	выездная
	июль

	23
	Придачин Александр Вячеславович
	43:23:310110:92
43:23:310110:91
238; 382
	п. Заря, ул. Речная, 10/3
	выездная
	июль

	24
	Быков Павел Александрович
	43:23:310110:41
1618
	п. Заря, ул. Речная,8/1
	выездная
	июль

	25
	Ишутинов Александр Юрьевич
	43:23:310110:40

1491
	п. Заря, ул. Речная, 8/2
	выездная
	июль

	26
	Ноговицын Николай Анатольевич
	43:23:310110:50

681
	п. Заря, ул. Речная, 7/1
	выездная
	июль

	27
	Глушко Клавдия Васильевна
	43:23:310110:51
534
	п. Заря, ул. Речная, 7/2
	выездная
	июль

	28
	Шуракова Любовь Петровна
	43:23:310110:76

688
	п. Заря, ул. Речная, 5/1
	выездная
	июль

	29
	Ильякова Галина Ювенальевна
	43:23:310110:77

727
	п. Заря, ул. Речная,3
	выездная
	июль

	30
	Пундев Сергей Иванович
	43:23:310110:78

516
	п. Заря, ул. Речная, 1
	выездная
	июль

	31
	Летовальцев Николай Васильевич
	43:23:410104:67
1712

	п. Речной, ул. Новая, д. 2, кв.1
	выездная
	август

	32
	Клепцова Галина Александровна

	43:23:410109:136
534
	п. Речной, ул. Советская,  д. 13, кв.1
	выездная
	август

	33
	Головина Светлана Ивановна

	43:23:410110:75
4931
	п. Речной, ул. Восточная, д.11, кв. 2
	выездная
	август

	34
	Попов Степан Ильич
	43:23:410109:142
991
	п. Речной, ул. Лесная, д.10, кв.2
	выездная
	август

	35
	Шушарина Екатерина Алексеевна

	43:23:410110:101
6774
	п. Речной, ул. Восточная, д.7, кв.1.
	выездная
	август

	36
	Краева Татьяна Прокопьевна

	43:23:410101:87
1637
	п. Речной, ул. Первомайская д.5, кв.2.
	выездная
	август

	37
	Блинова Ольга Александровна

	43:23:410109:125
652
	п. Речной, ул. Центральная, д.9, кв.1
	выездная
	август

	38
	Стецович Галина Васильевна

	43:23:410108:67
694
	п. Речной, ул. Центральная, д.7, кв.2.
	выездная
	август

	39
	Сидоренко Юрий Терентьевич

	п. Вазюк ул. Молодежная, д.12 кв1
	выездная
	август

	40
	Шубин Александр Иванович

	п.Вазюк ул. Молодежная ,д.7.кв2
	выездная
	август

	41
	Китова Наталья Владимировна

	п.Вазюк ул. Лесная –д.5.кв1
	выездная
	август

	42
	Шубина Ольга Николаевна

	п.Вазюк ул. Молодежная д.13-кв.2
	выездная
	август

	43
	Весельская  Елена Александровна

	п.Вазюк  ул. Октябрьская-д.18 кв.3
	выездная
	август

	44
	Савенкова  Надежда Николаевна

	  п.Вазюк, ул.Октябрьская –д.19  кв 2
	выездная
	август

	45
	Савенкова  Елена Алексеевна

	  п.Вазюк  ул.Южная д.12
	выездная
	август

Приложение № 2

к постановлению администрации

Опаринского района

                                                                        от

№

СОСТАВ

комиссии по проверке использования земель на территории муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области
	МАКАРОВ

Андрей Дмитриевич

БОБРОВ Игорь
Федорович

РЕПИНА
Ирина Анатольевна

Члены комиссии

АКИМОВА

Ирина Витальевна
ГОВОРОВ

Василий Николаевич

ЗАЙЦЕВА

Светлана Петровна
КОКОУЛИНА

Ольга Геннадьевна
ИЛЬЧЕНКО
Сергей Николаевич
ТАШАКОВА

Ирина Александровна

УСТЕНКО

Александр Владимирович

	–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

	глава Опаринского района – председатель комиссии

первый заместитель главы администрации Опаринского района – заместитель председателя комиссии

старший инспектор по муниципальному

земельному контролю отдела муниципальной собственности администрации Опаринского района –  секретарь комиссии;

глава Альмежского сельского поселения            (по согласованию)
глава Речного сельского поселения

(по согласованию)

глава Стрельского сельского поселения

(по согласованию)

глава Вазюкского сельского поселения

(по согласованию)

глава Маромицкого сельского поселения

(по согласованию)

глава Заринского сельского поселения

(по согласованию)

заведующий отделом муниципальной собственности администрации Опаринского района